
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 вересня 2019 
 
Про проведення інвентаризації 
земель водного фонду (озеро 
Паркове) в межах 9-ого 
мікрорайону м. Горішні 
Плавні Полтавської області 
 

 З метою формування земельних ділянок, забезпечення ведення 

Державного земельного кадастру, здійснення контролю за використанням і 

охороною земель та визначення якісного стану земельних ділянок, їх меж, 

розміру, складу угідь, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 79-1, 83 Земельного кодексу України, 

статті 57 Закону України «Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», Постанови Кабінету Міністрів України № 513 

від 23 травня 2012 року «Про затвердження Порядку проведення 

інвентаризації земель», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 57             

від 09.09.2019 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Провести інвентаризацію земель водного фонду (озеро Паркове) в 

межах 9-ого мікрорайону  м. Горішні Плавні Полтавської області. 

 2. Доручити Управлінню архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Шкопотко М.М.): 

 2.1. Виступити замовником технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель водного фонду (озеро Паркове) в межах 9-ого 

мікрорайону м. Горішні Плавні Полтавської області; 

 2.2. У встановленому законом порядку подати на затвердження до  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області технічну 

документацію із землеустрою щодо проведення інвентаризації земель водного 

фонду (озеро Паркове) в межах 9-ого мікрорайону м. Горішні Плавні 

Полтавської області. 

  

 

 

 

Секретар міської ради   (підписано)               С.С. Дорота 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


